中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2022〕284号

关于首届中国贸促会商业行业委员会人力资源管理

标准化技术委员会组成方案进行公示的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》和《“十四五”贸促事

业发展规划》，满足人力资源管理领域的团体标准供给需求，建

立与完善人力资源管理标准体系，同时为积极参与人力资源管理

的国际标准制定提供技术支撑，中国贸促会商业行业委员会批准

筹建中国贸促会商业行业委员会人力资源管理标准化技术委员

会（简称“人力资源管理标委会”）。

首届人力资源管理标委会拟由 47 名委员组成，曾亚非任主

任委员，杨洁、李兆翔、杜云华、李晟任副主任委员，姚歆任秘

书长，李颖峰、张艳珍、刘伟丽、郝强任委员兼副秘书长，秘书

处由中国贸促会商业行业委员会标准工作部承担。

现将首届人力资源管理标委会组成方案面向社会进行公示，

截止时间为 2022年 8 月 18日。

首届人力资源管理标委会成立仪式将于 2022年 9月 4日（周

日）在 2022 年中国国际服务贸易交易会——第六届中国服务贸

易标准化论坛上举行。

联系方式：

中国贸促会商业行业委员会标准工作部

电  话：010-66094068   邮  箱：ccpittim@163.com

联系人：张欢鑫

附件：首届中国贸促会商业行业委员会人力资源管理标准化

技术委员会委员名单

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

                           2022 年 8 月 8 日

附件

首届中国贸促会商业行业委员会人力资源管理
标准化技术委员会委员名单

序号 姓名 委员会职务 工作单位

1 曾亚非 主任委员 中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

2 杨洁 副主任委员 广东省人力资源管理协会

3 李兆翔 副主任委员 北京麦乐文创科技有限公司

4 杜云华 副主任委员 上海世智人力资源有限公司

5 李晟 副主任委员 北京众志好活科技有限公司

6 姚歆 委员兼秘书长 中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

7 李颖峰 委员兼副秘书长 广东省人力资源管理协会

8 张艳珍 委员兼副秘书长 中国劳动经济学会

9 刘伟丽 委员兼副秘书长 深圳大学

10 郝强 委员兼副秘书长 北京世纪麦维教育科技有限公司

11 柴金艳 委员 中原工学院

12 陈威亷 委员 上海睿钥企业管理咨询有限公司

13 冯江华 委员 上海电子信息职业技术学院

14 傅斌友 委员 中国认证认可协会

15 顾滨 委员 上海电子信息职业技术学院

16 韩俊杰 委员 济南人力资本产业研究院

17 李德伟 委员 上海辛格企业管理咨询有限公司

18 李明 委员 天津市中小企业经济发展协会

19 李晓霞 委员 龙口中宇热管理系统科技有限公司

20 李阳阳 委员 西北工业大学明德学院

21 刘文川 委员 首都经济贸易大学劳动经济学院

22 梅光耀 委员 广州地铁集团有限公司地铁党校

23 倪志军 委员 重庆恒佳工程技术咨询有限公司

24 秦培勇 委员 四川省会议展览业协会

25 渠邕 委员 吉林大学商学院

26 曲宁宁 委员 华夏幸福基业股份有限公司

27 佟亚丽 委员 中国人事科学研究院

28 单英骥 委员 陕西智库科学技术研究院有限公司

29 孙红兵 委员 上海陆美企业管理咨询有限公司

30 王安忠 委员 济南人力资本产业研究院

31 王波 委员 山东省标准化研究院

32 王静 委员 山东财经大学

33 王全一 委员 北京汉道管理咨询有限公司

34 王曦 委员 中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

35 王雅琦 委员 中国民族贸易促进会

36 韦良军 委员 广西软实力文化传播股份有限公司

37 温赞华 委员 广州旭日教育培训有限公司

38 许菊艳 委员 析源数据科技（北京）有限公司

39 许鹏 委员 珠海格力能源环境技术有限公司

40 杨沣江 委员 山东省标准化研究院

41 于彩凤 委员 北京汉道管理咨询有限公司

42 于桂兰 委员 吉林大学商学院

43 于一 委员 湖南莫尔标准化咨询有限公司

44 赵燕 委员 中国财政科学研究院 PPP 研究所

45 张苏宁 委员 中国管理科学学会人力资源专业委员会

46 钟仕辉 委员 东莞市灏瀚管理咨询有限公司

47 祝智军 委员 智达基业物业管理（北京）有限公司

注：委员按照姓名首字母排序。